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INFRASIGNA 

Swing Poort Serie S
Model: Vast (om in te betonneren)

Eigenschappen

Hoofdsteun Draaipoort
Materiaal:  Staal, gegalvaniseerd en gecoat
Kleur:   Rood - Model Rechthoek   
   Wit - Model Rond 
Buis:   ø102mm
HBG:   950mm

Arm Draaipoort
Materiaal:  Staal, gegalvaniseerd en gecoat met reflecterende banden
Kleur:   Rood - Model Rechthoek   
   Wit - Model Rond 
Buis:   ø60mm - Model Rond
   60x40mm - Model Rechthoek
Slot:   Hangslot
   Driekantslot
   Cilinderslot

Lengte:   1500mm
   2000mm
   2500mm
   3000mm
   3500mm
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